
 

趣 意 書 
 

平素から、むつ市バスケットボール協会の活動に対してご理解、ご協力を賜り、厚く御
礼申し上げます。 
本協会は、バスケットボールの健全な発展を図るために、バスケットボールの普及・指

導・強化に取り組み、チーム指導者や協会関係者が一丸となって各種大会を運営しており
ます。それぞれの立場から誠心誠意努力を積み重ね、ミニ・中学校・高校・社会人のチー
ムにおいて、着実に普及・指導の成果によって競技力も向上しております。 
しかし、現在、むつ下北地区のバスケットボール技術は決して高いものではなく、強化

育成部を中心として普及強化を進めている段階であり、様々な施策を展開するためにも普
及強化費の確保が大きな課題となっております。 
このように、むつ下北地区でのバスケットボールの普及や強化、指導をより一層強固な

ものとし、バスケットボール愛好者のためにより満足のゆく環境を整備するとともに、バ
スケットボールを通じた人間形成などの社会貢献をさらに推進するべく、この個人協賛金
制度を設立し、広く財界及び地域の皆様に協賛金のご協力をお願いすることとなりまし
た。 
どうか、多くの皆様へこの趣旨にご理解とご賛同をいただき、格段のご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 
  
【御協力をお願いする金額】 

一口 1,000 円 
 

【募集の対象者】 

協会関係者、競技者、バスケットボール愛好者、経験者並びに本趣意書に賛同される
方々 
 
【募集期間】 

令和３年４月１日～令和４年３月３１日 
 
【お支払い窓口】 

１ 当協会が主催する各種大会にて 
 

２ 口座へ振り込み  

みちのく銀行むつ支店 普通 ２６３４４４５ 
＜名義＞ むつ市バスケットボール協会 
 

3 むつ市バスケットボール協会 総務部 船橋 純子 
携帯：０８０－５２２４－７２５０ 
 

【優待特典】 
本協会が主催する大会プログラムにお名前を掲載いたします 
本協会のホームページに１年間お名前を掲載いたします 

（ＨＰアドレス https://mutsu-basketball.jimdofree.com/ ） 
 

令和３年 ４月 １日     
むつ市バスケットボール協会 

会 長  大 瀧 次 男  


